
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Людмила ДАРАГАН

и  13
Фонд державного манна України
№1587 від 07.09.2023

: КЕП: ДАРАГАН Л. В. 07.09.2023 13:18
248197ВВЕАВ977Е5040000009ВЕЗВ800ВС74АС03
Сертифікат дійсний з 11.10.2022 09:32 до 11.10.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 07.09.2023 № 1587

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний
заклад */

1 Артемова Ольга Анатоліївна 3932 14.09.2005 МФ № 557 04.10.2003 УКШ м. Київ
2 Арутюнова Наталія 

Олександрівна
10563 30.08.2013 МФ № 8014 22.10.2011 ХЦНТЕІ м. Харків

3 Бойко Римма Євгеніївна 10424 28.08.2013 № 773 25.02.1997 ІКЦ УТО м. Харків
4 Бородай Роман Сергійович 07.02.2018 МФ № 212 12.12.2015 ХЦНТЕІ Донецька обл.

МФ № 281 16.12.2017 ХЦНТЕІ
5 В ’юн Ганна Олександрівна 02.07.2020 МФ № 8246 30.11.2013 ХЦНТЕІ м. Харків

МФ № 37 29.03.2014 ХЦНТЕІ
6 Ганенко Наталія Іванівна 64 02.02.2016 МФ № 190-1 05.12.2015 Формула вартості Київська обл.

МФ № 190-2 05.12.2015 Формула вартості
МФ № 190-3 05.12.2015 Формула вартості

7 Гаркавцев Едуард Вікторович 1239 19.04.2004 МФ № 740 06.12.2003 ХЦНТЕІ Харківська обл.
8 Голубєв Ігор Євгенійович 11438 08.11.2013 № 2466 14.07.2001 МТТПТМ Запорізька обл.

МФ № 1141 19.06.2004 МІБ
9 Карпенко Оксана Володимирівна 2716 25.04.2005 № 879 27.09.1997 МТТПТМ м. Житомир

МФ № 2925 12.02.2005 МІБ
10 Козинець Дмитро Михайлович 237 28.01.2014 МФ № 8270 14.12.2013 Тнст.пілядипл.освіт м. Київ
11 Криндач Андрій Іванович 2821 16.05.2005 № 1781 15.07.2000 МЦПТМ м. Житомир

№ 26-160 23.12.2000 МТТПТМ



МФ № 1691 02.10.2004 ІКЦ УТО
12 Лавренюк Дмитро Вікторович 257 28.07.2016 МФ № 85 03.10.2015 МІБ м. Київ
13 Лисиця Віра Михайлівна 8052 26.01.2010 МФ № 7295 12.12.2009 УКШ м. Київ
14 Меделян Тетяна Володимирівна 15.10.2020 МФ № 175 23.09.2017 УКШ Дніпропетровсь 

ка обл.
15 Мельник Геннадій Анатолійович 11576 18.11.2013 МФ № 3869 01.10.2005 МІБ Вінницька обл.

МФ № 6176 05.07.2008 МІБ
МФ № 7358 19.12.2009 МІБ

16 Мороз Людмила Ростиславівна 1839 29.11.2004 № 11-ХА 21.07.2001 ХОПНТЕІ м. Харків
МФ № 1906 02.10.2004 ХЦНТЕІ

17 Онищенко Олександр 
Володимирович

8464 18.10.2010 МФ № 7561 27.05.2010 Придн.ДАБтА Кіролвоградська
обл.

18 Петров Олександр Іванович 9332 13.06.2012 № 474 01.06.2001 Мінюст Київська обл.
19 Петрусенко Юрій Володимирович 449 03.03.2014 № 18-013 18.03.2000 МЦПІМ Сумська обл.

20 Плахотнюк Вікторія Сергіївна 8183 12.04.2010 ЦМК № 513 05.12.2009 ІКЦ УТО м. Київ
21 Пугач Іван Григорович 11806 05.12.2013 МФ № 8176 28.09.2013 ХЦНТЕІ Луганська обл.
22 Солодовник Володимир 

Олександрович
10833 08.10.2013 № 00099-Х 09.06.2001 ХОПНТЕІ Донецька обл.

23 Спиридонов Вадим Анатолійович 155 31.07.2015 МФ № 52 29.03.2014 ХЦНТЕІ Донецька обл.

24 Хижняк Віта Володимирівна 11855 16.12.2013 МФ № 5742 09.02.2008 УКШ Донецька обл.
25 Цвєткова Лариса Петрівна 2505 25.03.2005 № 90 23.05.1995 ІКЦ УТО м. Запоріжжя
26 Шестаков Микола Іванович 1222 19.04.2004 МФ № 770 06.12.2003 ХЦНТЕІ Харківська обл.
27 Ярошенко Роман Григорович 5330 19.03.2007 № 2319 24.03.2001 ІКЦ УТО м. Донецьк

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;



Інст.пілядипл.освіти НАУ -  Інститут післядипломної освіти при Національному авіаційному університеті; 
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
Мінюст - Міністерство юстиції України.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


